
平素より京王バスをご利用いただきありがとうございます。ひの新選組まつりに伴う交通規制ため、

日野市ミニバス市内路線および日野線が迂回運行、また日野市ミニバス市内路線日野本町バス停が一時休止となります。

詳細は下記の通りとなりますので、ご利用のお客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

車両交通規制区間

9時30分～17時
日野本町バス停休止

１.期間 ２０２５年５月１１日(日) 9:30～17:00(予定)

２.迂回路線 日野市ミニバス 市内路線(S)・日野線(高幡不動駅～日野市役所～日野駅)

３.休止停留所 日野市ミニバス 市内路線(S) 日野本町バス停

４.迂回ルート 右図参照

日野市ミニバス
市内路線 迂回経路

日野線 迂回経路

交通規制箇所


